
 
 

 

PLÁN PRÁCE 

Zastupitelstva a Rady města Holic na rok 20231 

2. pololetí 
 

SCHŮZE RADY     21. srpna 2023  

− plnění rozpočtu města k 30.06.2023      (OFŠ) 

− hospodaření PO k 30.06.2023       (OFŠ) 

− odměny ředitelům PO za 1. pololetí 2023      (MST) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY     4. září 2023 

− příprava zasedání ZM        (TAJ) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY    18. září 2023   

− projednání aktuálních záležitostí 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA   18. září 2023   

− informace z jednání RM od minulého zasedání ZM     (MST) 

− plnění rozpočtu města k 30.06.2023      (OFŠ) 

− výsledku hospodaření organizací s majetkovou účastí města   (ST) 

 

SCHŮZE RADY     2. října 2023 

− schválení pořadníku žadatelů o byty na 4. čtvrtletí 2023    (OSMVM, PK) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY    16. října 2023         

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY    23. října 2023 

− podklad pro sestavení návrhu rozpočtu města na rok 2024    (OFŠ) 

− plnění rozpočtu města k 30.09.2023      (OFŠ) 

− příprava zasedání ZM        (TAJ) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 
1 Plán práce obsahuje body zařazované průběžně a tradičně na jednání zastupitelstva a rady města. Jedná se o rámcový 
plán, který je v průběhu roku upřesňován a doplňován podle potřeby o další body. 



    

 

SCHŮZE RADY    6. listopadu 2023     

− 1. návrh rozpočtu města na rok 2024      (OFŠ) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA   6. listopadu 2023  

− informace z jednání RM od minulého zasedání ZM     (MST) 

− plnění rozpočtu města k 30.09.2023      (OFŠ) 

 

SCHŮZE RADY    20. listopadu 2023 

− rozpočty PO na rok 2024        (OFŠ) 

− 2. návrh rozpočtu města na rok 20242      (OFŠ) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY    4. prosince 2023 

− příprava zasedání ZM        (TAJ) 

− smlouva o dopravní obslužnosti na rok 2024     (MST) 

− plán práce ZM a RM na rok 2024       (TAJ) 

− projednání aktuálních záležitostí 

 

SCHŮZE RADY    18. prosince 2023 

− projednání aktuálních záležitostí 

− schválení pořadníku žadatelů o byty na 1. čtvrtletí 2024 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  18. prosince 2023  

− informace z jednání RM od minulého zasedání ZM     (MST) 

− rozpočet města na rok 2024       (OFŠ) 

− plán práce ZM a RM na rok 2024       (TAJ) 

− smlouva o dopravní obslužnosti na rok 2024     (MST) 

 

  

 
2 Projednání bodu proběhne za účasti ostatních členek a členů zastupitelstva města 



    

Místo a čas jednání: 

 

ZASTUPITELSTVO 

Pokud nebude v pozvánce stanoveno jinak, budou zasedání zastupitelstva probíhat ve velkém sále Základní 

umělecké školy Karla Malicha Holice od 18:00 hodin. 

 

RADA  

Pokud nebude v pozvánce stanoveno jinak, budou schůze rady probíhat v zasedací místnosti městského 

úřadu ve stanoveném termínu od 16:00 hodin. Před jednáním zastupitelstva se budou schůze konat 

v klubovnách kulturního domu od 16:00 hodin. 

 

 

Zkratky:3 

ZM  - zastupitelstvo města 
RM  - rada města 
ST  - starosta 
MST  - místostarosta 
PK  - předseda komise 
PV  - předseda výboru 
TAJ  - tajemník 
SO  - vedoucí správního odboru 
OFŠ  - vedoucí odboru finančního a školství 
OSMVM - vedoucí odboru správy majetku a výstavby města 
OŽP  - vedoucí odboru životního prostředí 
SÚ  - vedoucí stavebního úřadu 
OŽÚ  - vedoucí obecního živnostenského úřadu 
OD  - vedoucí odboru dopravy 
SoO  - vedoucí sociálního odbor 
TS  - ředitel technických služeb 
PO  - ředitel jiné příspěvkové organizace 
PIK  - předseda inventarizační komise 
PČR  - zástupce Policie České republiky 
MK  - zástupce Městské policie Pardubice 
SDH  - zástupce Sboru dobrovolných hasičů Holice 
SPOZ  - sbor pro občanské záležitosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktualizovaný plán práce byl schválen usnesením zastupitelstva č. Z/121/2023 dne 19. června 2023. 

 
3 Zkratky uvedené v závorkách označují toho, kdo za předložení materiálu zodpovídá. 


